
2023 年 9 月 

 

各位 

ニッタン株式会社 

 

 

ニッタンを装った不審なメールについて 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

   弊社を装い、「差出人"nittan.com" 」等から、「nittan.com からの重要なレビュー通知」といった

偽サイトに誘導するメールが確認されております。 

 

   当該メール、およびサイトは弊社によるものではなく、情報の搾取などを目的としたものと思わ

れます。 

   ウイルス感染や個人情報の抜き取りなどの被害に遭う可能性がございますので、差出人が

「nittan.com」,「ニッタン」等、弊社に関連するものとなっておりましても、身に覚えのないメー

ルを受信されたお客様は、本文に掲載されている URL をクリックせずに速やかに削除いただきま

すようお願い申し上げます。 

 

弊社におきましては、不正アクセスの防止など情報セキュリティには十分注意をしておりますが、

引き続き対策を強化して参りますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

【不審メールの一例】 

 

  nittan.com をご利用いただきありがとうございます。 

  nittan.com は、****年*月*日以降、「nittan.com メール」のサービス仕様を一部変更いたします。 

  すべてのお客様は、以下のリンクからログインして、新しい設定に更新する必要があります。 

  https://********* 

  nittan.com 以下の両方の条件を満たさないメールはメールボックスから削除されます。 

  nittan.com メールが Web メールで 30 日間使用されなかった場合 

  メールソフト(パソコン/スマートフォン)で nittan.com メールの送受信が 30 日間なかった場合 

  今後とも nittan.com をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

            

 

以上 


